Katrin Plus Industriéle Poetsrollen XXL 1000 vellen

481054

+ Extra sterke poetsdoeken.
+ 4-laags, hoogwit.

+ Bijzonder geschikt voor het afnemen van ongelijke en scherpe oppervlakken.
+ Bijzonder geschikt voor vloeistoffen met een hoge viscositeit zoals olie en vetten.
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Geschikt voor onderstaande Dispenser(s)
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Hoogwit
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Geschikt voor
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zware olie/vet

lichte olie/vet

9,380 kg

1000

4004231481054

9,45 kg

4004231481054

309 kg

4004231704283

chemicalién, vetten, reinigingsmiddelen

oplosmiddelen
verfstoffen, drukinkten
water

plantaardige olién/vetten
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